ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRONCO N° 2019.01.11.1 - PE

AVISO DE ADENDO AO EDITAL

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Itapajé/Ce JOSÉ MAC DOWEL DE AZEVEDO NETO
designado para as funções respectivas, através da portaria n° 0801004/2018, faz saber a todos
que se encontra aberto o presente ADENDO ao Edital de Pregão Eletrônico N° 2019.01.11.1- PE,
conforme segue.

DA RETIFICAÇÃO DO ITEM 09 DO PROJETO BÁSICO

L
•A Retificação refere-se a data do prazo de vigência do contrato no item 9 do PROJETO BÁSICO E
TERMO DE REFERENCIA, referente ao mencionado PREGÃO ELETRÔNICO.

O refer ido i tem q u e t rata d o PRAZO DE VIGÊNCIA E ALTERAÇÃO DO CONTRATO, q u e
altera a d a t a d a duração d o c o n t r a t o d e 31 d e dezembro d e 2018 p a r a 31 d e dezembro
d e 2019.

TODOS os demais assuntos inerentes ao EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.01.11.1-PE, oriundo
da Secretaria Municipal de Educação de Itapajé/Ce, não mencionados neste adendo, seguem o
disposto no Edital e no aviso de retificação publicado no dia 17\01\2019.

ITAPAJE/Ce 16 d e janei ro d e 2019.